
令和4年2月9日

明日から使える　体幹ケアセミナー 

新型コロナウイルス対策について 

令和4年9月19日(月祝)に「明日から使える体幹ケアセミナー」の開催を予定しております。 
現在、感染対策を行いながら準備しておりますが、以下の点をご確認ご理解賜ります様、
宜しくお願い申し上げます。 
体調を整えて、健康と安全第一でお越しくださいませ。 
お会いできますことを楽しみにしております。 
以下、新型コロナウイルスの感染対策についてお伝えいたします。 

○現段階では、セミナーを行います。 

○ただし、37度以上熱がある方（平熱は除く）、味覚障害や喉の痛み、倦怠感、咳をして
いる等、新型コロナウイルス感染の疑いがある方や体調不良の方は、ご遠慮くださいます
様よろしくお願い申し上げます。 

○開催にあたって、消毒、換気、加湿を行います。また当日は、マスクを持参して頂き着
用し、こまめに水分補給ができるように準備してきてください。 

○ 着替えを持ってきてください。会場に入る前に（外からのウイルスを入れないために）
現地での着替えをお願いいたします。（ジャージ等で可） 

○非常事態宣言がセミナー期間中(R4.9/19)に発動していたり、財団から中止の要請が
あった場合等については、その時点で中止とします。 

以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。


